UBND HUYỆN CẦN GIỜ            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH KHÁNH                Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc
                        _________

                Số: 33a/QĐ-THBK

  Cần Giờ,  ngày 15  tháng 3  năm 2020
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp Một

Năm học 2019 - 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH KHÁNH
Căn cứ Quyết định số 994/1998-QĐ-UB ngày 16 tháng 12 năm 1998 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Cần Giờ về thành lập Trường Tiểu học Bình Khánh;

Căn cứ Điều lệ trường tiểu học (ban hành kèm theo Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010) của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư  số 01/2020/TT-BGDĐT, ngày  03 tháng 01 năm 2020 về hướng dẫn việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ công văn số 590/GDĐT-TH ngày 24 tháng 02 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về Một số lưu ý để chuẩn bị cho việc lựa chọn sách giáo khoa lớp Một năm học 2020 – 2021;
Xét khả năng chuyên môn, nghiệp vụ và phẩm chất đạo đức của cán bộ, viên chức,
QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Nay thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020-2021 gồm các Ông (bà) có tên sau đây (có danh sách đính kèm).

Điều 2. Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020-2021 có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ đúng theo quy định tại Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 01 năm 2020 về hướng dẫn việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Các Ông (bà) có tên ở Điều 1 và các bộ phận trong nhà trường có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

  Nơi nhận:

    HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 1;

                      (đã kí)
- Lưu: VT.

                     Đặng Thái Bình
          UBND HUYỆN CẦN GIỜ            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH KHÁNH                Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc
                        _________

DANH SÁCH

HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA LỚP MỘT

 NĂM HỌC 2020 – 2021

(Ban hành kèm theo Quyết định số 33a/QĐ-THBK ngày 15  tháng 3 năm 2020
của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Bình Khánh)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
được phân công
	Ghi chú

	1
	Đặng Thái Bình
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch hội đồng

	2
	Châu Thị Thắm
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch
 hội đồng

	3
	Nguyễn Thị Huỳnh Mai
	TTCM khối 1
	Thư kí

	4
	Nguyễn Thanh Tuyền
	TTCM khối 2
	Ủy viên

	5
	Trương Thị Nhẫn
	TTCM khối 3
	Ủy viên

	6
	Nguyễn Thị Anh
	TTCM khối 4
	Ủy viên

	7
	Võ Thị Thanh Nga
	TTCM khối 5
	Ủy viên

	8
	Đặng Thị Thùy Giang
	Tổ trưởng

Tổ tiếng Anh
	Ủy viên

	9
	Phạm Văn Thái
	Tổ trưởng

 Tổ Văn thể mĩ
	Ủy viên

	10
	Nguyễn Kim Đông
	Giáo viên

Âm nhạc
	Ủy viên

	11
	Nguyễn Huỳnh Ý
	Trưởng BĐD CMHS
	Ủy viên